
 

 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO  

“MAURO MITILINI” 
Via Puccini, snc - 80026 Casoria (Na) – tel. 0815401067 / 0815401234 

Codice meccanografico NAIC8EU009 - Codice fiscale 93056850634 

Sito web: www.icmauromitilini.edu.it ; email: naic8eu009@istruzione.it 

Posta elettronica certificata: naic8eu009@pec.istruzione.it 

 

Sito web/Albo/Atti 

UAT- Napoli  

                   Scuole primarie  

           Istituti Comprensivi  
 
 

OGGETTO: Avviso Interpello presso I.C. “ M. Mitilini ” di Casoria per supplenze su    

                       classe di concorso ADEE n. 04 docenti specializzati sostegno    

                      scuola primaria. 

 

                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l’O.M. 88/2024 ed in particolare l’art.13 c. 23; 

VISTA la circolare annuale sulle supplenze a.s. 2024/2025; 

VISTO il CCNL 2019-2021; 

VISTO che risultano esaurite le GAE e le GPS come da Circolare M.I.M. – U.S.R. per la 

Campania – Ufficio VI – A.T. di Napoli Prot.16828 del 03/10/2024; 

TENUTO CONTO che risultano esaurite le graduatorie di sostegno Scuola primaria 

dello scrivente Istituto e delle Scuole Viciniore di Napoli e Provincia; 

CONSIDERATA la necessità di effettuare un avviso finalizzato al reclutamento di docenti in 

possesso della relativa specializzazione per l’insegnamento su posto sostegno Scuola primaria 

per la copertura dei posti di docente sostegno Scuola primaria ADEE indicati in oggetto; 

 

EMETTE 

 

avviso per l’individuazione e il reclutamento di personale docente per il conferimento delle 

seguenti supplenze: 

 

-     N. 3 POSTI DOCENTE SOSTEGNO ADEE (con titolo di specializzazione scuola primaria)  

      per 24 h/sett. fino al 30/06/2025; 

 

-     N. 1 POSTO DOCENTE SOSTEGNO ADEE (con titolo di specializzazione scuola primaria)  

      per 4 h/sett. fino al 30/06/2025; 

DETERMINA 

 

di voler assegnare la supplenza agli aspiranti forniti di: 

• Specializzazione di sostegno scuola primaria unitamente al Titolo di studio di 

accesso alla GPS;        

 

 

http://www.icmauromitilini.edu.it/
mailto:naic8eu009@pec.istruzione.it




I candidati interessati, in possesso del titolo di specializzazione, devono inviare la propria 

candidatura, utilizzando la modulistica allegata al presente Avviso, corredata di copia del 

documento di riconoscimento e C.V., tramite piattaforma Argo MAD-interpello, raggiungibile 

al seguente link: https://madinterpello.portaleargo.it/, entro e non oltre le ore 23:00 del giorno 

23/10/2024. 

Non saranno prese in considerazione le modalità difformi dalle presenti indicazioni. 

Il destinatario di nomina sarà contattato telefonicamente da parte dell’Istituto, in data 

24/10/2024 dalle 8.00 alle 9.00. 

PRESA DI SERVIZIO 

La presa di servizio dovrà avvenire entro e non oltre 24 ore dall’accettazione. 

La rinuncia o la mancata assunzione in servizio entro il termine assegnato comporta 

l’applicazione delle sanzioni previste dall’art. 14 dello’ O.M. 88/2024. 

 

In caso di più riscontri da parte di docenti in possesso della specializzazione per l’insegnamento su 

posto sostegno Scuola primaria, l’individuazione sarà effettuata sulla base del punteggio conseguito. 

In caso di parità di punteggio, sarà individuato il docente con minore età anagrafica. 

 

Sarà soggetto a puntuale verifica il possesso dei requisiti richiesti e dichiarati nell’istanza di 

disponibilità, ivi compresi gli estremi del conseguimento del titolo di specializzazione per il 

sostegno. 
 

Il presente avviso è pubblicato sul sito della istituzione scolastica e copia è inviata all’Ambito 

territoriale competente. 

Non è consentita la partecipazione alla procedura a coloro che sono già stati individuati quali 

destinatari di contratto a tempo determinato. 
 
Verrà tenuto conto delle istanze di partecipazione pervenute secondo le modalità sopra indicate e con 

la modulistica riportata in allegato. 
 
Degli esiti dell’individuazione verrà data pubblicazione all’albo dell’Istituzione Scolastica. 
 
 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Rosa Frezza 
(Documento firmato digitalmente ai sensi del C.A.D. 

dell’Amministrazione digitale e normativa connessa) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://madinterpello.portaleargo.it/

		2024-10-21T13:33:10+0200
	ROSA FREZZA




